如皋市城市管理局
	文件

	如皋市自然资源和规划局

	如皋市住房和城乡建设局

	如皋市行政审批局

皋城管发〔2021〕28号

关于转发《关于印发<南通市城市房产项目

配建环卫设施设置标准（试行）>的

通知》的通知

各镇（区、街道），各有关部门：

为进一步规范城市房产项目配套建设环卫设施的规划、建设和管理，现将南通市城市管理局、南通市自然资源和规划局、南通市住房和城乡建设局联合印发的《关于印发<南通市城市房产项目配建环卫设施设置标准（试行）>的通知》（通城管发〔2021〕22号）转发给你们，请认真贯彻落实，同时皋城管发〔2020〕18号文件的相关标准停止执行。

附件：《关于印发<南通市城市房产项目配建环卫设施设置

标准（试行）>的通知》（通城管发〔2021〕22号）

 如皋市自然资源和规划局        如皋市住房和城乡建设局

  如皋市行政审批局               如皋市城市管理局

2021年8月5日
如皋市城市管理局办公室　　　              2021年8月5日印发